
•*•* *
* ** ** * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Zivotní prostředí

Písemná zpráva zadavatele
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon")

Informace o zadávacím řízení:

Název zadavatele: Základní škola Mazurská, Praha 8, Svídnická la

IČO: 604 33 329

Sídlo zadavatele: Svídnická la/599, 181 00 Praha 8 -Troja
Jméno a příjmení osoby oprávněné Mgr. Milada Bulirschová, ředitelkajednat jménem zadavatele:

Předpokládaná hodnota zakázky: 2 099 897,14 Kč bez DPH

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky

Název veřejné zakázky: „II. etapa modernizace zařízení a vybavení tříd v Základní
škole Mazurská, Praha 8, Svídnická 1 a"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle§ 53 zákona

Evidenční číslo VZ: OVZ/2018/0025/02

Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle§ 43 zákona

Název osoby zastupující zadavatele: Městská část Praha 8

IČO: 00063797

Sídlo osoby zastupujícího zadavatele: Zenklova 35/1, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 48

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Předmětem v • zakázky modernizaceverejne Je

Předmět veřejné zakázky:
odborné učebny. Jedná se o multimediální odbornou
učebnu ve 2. NP. Bližší specifikace předmětu plnění
veřejné zakázky je uvedena v příslušné zadávací
dokumentaci.

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: Celková cena za provedení díla dle smlouvy činí
2 031 315,00 Kč bez DPH (2 457 891,00 Kč včetně
DPH).



Označení účastníků zadávacího řízení:

Pořadové Název/ obchodní firma Sídlo IČO
číslo

1. AVK STAV s.r.o. Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 247 87 159
-Karlín

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu ieiich
vyloučení:

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen z účasti v zadávacím řízení.

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:

Nabídku podal jediný účastník zadávacího řízení, a to AVK STAV s.r.o. (IČO: 247 87 159), se
sídlem na adrese Sokolovská 366/84, 186 00 Praha 8 - Karlín.

Vybraný dodavatel prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení.

Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele:

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraného dodavatele.

Odůvodnění použití iiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto
elektronických prostředků:

Zadavatel v současné době nedisponuje příslušným softwarovým vybavením pro zabezpečení plně
elektronické komunikace při zadávání veřejných zakázek. Z tohoto důvodu zadavatel v tomto
zadávacím řízení při podání nabídky nepoužil elektronické prostředky, ale jiné komunikační
prostředky.

Soupis osob, u kterých byl ziištěn střet záimů, a následně přiiatých opatření, byl-li střet
záimů ziištěn:

Střet zájmů nebyl identifikován.

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci procesování veřejné zakázky:
Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8
Úřad městské části

odbor prá~' h slz~ b
Zenkl 'U35 (1)

:80 48 Pr ~i eň

V Praze dne 19.07.2018

Mgr. Kateřina Hrazánková
vedoucí odboru právních služeb


		2018-07-19T11:14:14+0200
	Mgr. Kateřina Hrazánková 994e7454053f92633b7e495cece14a1a2f2cd60b




